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Proffice Group utvecklar sin rekryteringsaffär 
 
Proffice Group fortsätter att utveckla och befästa sin ställning som ledande 
aktör på den nordiska rekryteringsmarknaden. 
 
- Vi fokuserar nu ytterligare på rekrytering inom v åra specialistområden och på 
varje geografisk marknad, säger Niklas Aubell tillt rädande nordisk 
Affärsutvecklingschef Rekrytering.  
 
Rollen innebär ett övergripande ansvar för att utveckla Proffice Groups 
rekryteringsaffär. 
 
- Att lyfta och utveckla rekryteringsaffären är en del i vår långsiktiga strategi för att växa med 
lönsamhet. Niklas kompetens och erfarenhet kommer att bidra starkt till vår strävan att bli  
marknadsledande inom rekrytering, säger Rickard Brolin, chef för Business Development. 
 
Niklas Aubell har sedan 2011 arbetat inom Dfind Finance, en del av Proffice Group. I sin nya 
roll ska han ansvara för och leda Proffice Groups rekryteringsråd och jobba i nära samarbete 
med dess styrgrupp. Han kommer att arbeta nordiskt och stötta samtliga länder och 
varumärken inom Proffice-koncernen.  
 
- Jag ser verkligen fram mot att få arbeta vidare med att utveckla vår rekryteringsverksamhet 
utifrån ett koncernperspektiv. Min huvuduppgift blir att skapa förutsättningar och säkerställa 
att vi har rätt verktyg och processer för att kunna leverera rätt kompetens i varje 
rekryteringsprocess, säger Niklas Aubell. 
 
För mer information kontakta: 
Niklas Aubell, Affärsutvecklingschef Rekrytering, Proffice Group, +46 733 43 45 98, 
niklas.aubell@dfindfinance.se   
Rickard Brolin, chef Business Development, Proffice Group, +46 725 36 16 31, 
rickard.brolin@proffice.com  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proffice Group är en av Nordens största specialister inom personaluthyrning, rekrytering och 
omställning. Med engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att 
utvecklas. Proffice Group består av Proffice, Dfind och Antenn och har omkring 10 000 medarbetare. 
Profficeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 
www.profficegroup.com 
 
 


